בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 40427-08-15 מדינת ישראל נ' רדה
כבוד השופט מנחם מזרחי בפני

מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות
שלוחת רחובות באמצעות ב"כ עוה"ד מיקי

ברגר

בעניין:

המאשימה
נגד

אבבה רדה באמצעות ב"כ עוה"ד דגנית
משעלי

הנאשם

הכרעת-דין

כתב-האישום מייחס לנאשם עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ושיבוש מהלכי חקירה
לפי סעיף 244 לחוק הנ"ל.

נטען, כי בתאריך 3.7.15, נוכח הנסיבות המתוארות בסעיפים 1 - 4 לאישום, עיכב השוטר לוי רביד את הנאשם, יחד עם
אחרים.

השוטר ביצע הפרדה של כל המעוכבים.

במהלך ההפרדה פנה הנאשם אל שאר המעוכבים ואמר להם "לא להגיד כלום" וסימן לעברם שלא לומר דבר בדרך
של הנחת אצבעו על פיו.

הנאשם אינו עו"ד באיום, משום שמדובר בהעמדת החשודים על
להם, הידוע למסור את לשניים שלא לגרום התכוון זכות השתיקה, אלא על זכותם לשמור על אותם כעו"ד המעמיד

ובדרך זו לשבש את מהלכי החקירה.

תוצאה:

אני קובע, כי המאשימה עמדה בנטל, כנדרש בפלילים, להוכיח את אשמתו של הנאשם.

מהלכי ושיבוש 1977 - התשל"ז העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים של בעבירות הנאשם את מרשיע אני כן, על
חקירה לפי סעיף 244 לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ו, 11 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים